
K prodeji, Rodinný dům, 95 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281388 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

5 150 000 Kč

Lokalita:
Nymburk

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v klidné části
obce Bošín. Dům je dispozičně řešen jako 3+1 s koupelnou,
chodbou a kotelnou. V posledních letech dům prošel částečnou
rekonstrukcí. Dále je na pozemku umístěna stavba bývalých
chlévů, která je určena ke kompletní rekonstrukci. Obě stavby se
nachází na rozsáhlém pozemku o velikosti 5642 m2, který zajišťuje
dostatečný prostor pro soukromí nebo i například chov zvířat. Díky
svému klidnému umístění je ideální pro rodinné bydlení v příjemné
a tiché lokalitě.  Skvělá příležitost pro ty, kteří hledají nemovitost s
velkým potenciálem k úpravám v krásné části obce s občanskou
vybaveností na dosah v nedalekém Křinci. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací a prohlídku nemovitosti.

ID inzerátu ESO: 4281388
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900885298
Poloha objektu: Samostatný
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 95 m2
Plocha pozemku: 5642 m2
Kód zakázky: 885298

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Poláčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


